



تاریخ
۱۶
شهریور
۱۴۰۵
دوشنبه

معاون فروش و خدمات مشترکین

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

۸۵ درصد از مشترکان خانگی استان فارس،

الگوی مصرف برق را رعایت می‌کنند

فارس را بیش از ۸۸۸ هزار مشترک عنوان کرد و اظهار داشت: ۸۵درصد از مشترکان خانگی استان الگوی مصرف برق را رعایت می‌کنند. این مقام مسئول تصریح کرد: تمامی تلاش کارکنان صنعت برق استان در جهت جلب رضایتمندی و تأمین برق پایدار برای مردم شریف استان است و در صورتی که مشترکان نسبت به صرفه جویی در مصرف برق به میزان ۱۰ درصد اقدام نمایند، مشمول پاداش ۳۰ درصدی مبلغ قبض می‌گردند.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه ضمن تقدیر از کلیه مشترکان جهت پیوستن به پوش «۲۵ درجه؛ قرار همدلی» و همراهی مؤثر در برنامه‌های پیک کارکنان تلاشگر صنعت برق استان در راستای خدمات‌رسانی مطلوب به مشترکان به صورت شبانه روزی در حال فعالیت هستند و از هم استانی‌ها نیز درخواست می‌شود تا همچنان

با در پیش گرفتن راهکارهای ساده مصرف بهینه برق به ویژه در ساعت‌های اوج بار (ساعت ۱۲ تا ۱۷ و ۱۹ تا ۲۳)، مانند: تنظیم کولرهای گازی روی ۲۵ درجه، استفاده از دورکند کولرهای آبی و موکول نمودن استفاده از وسایل پرمصرف برقی مانند اتو، لباسشویی، ظرفشویی و... به ساعات خارج از اوج بار، مجموعه صنعت برق کشور و استان را در ارائه هرچه بیشتر خدمات و تأمین برق پایدار یاری نمایند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

مسئولان باید در قبال تک‌تک مردم و نخبگان احساس مسئولیت کنند

ضرورت تربیت نسل جدید مدیران جهادی

برای پیشبرانی تمدن اسلامی و حکمرانی دینی



مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس به ضرورت کادرسازی در بخش نرم‌افزاری اشاره کرد و افزود: در شرایطی که استان فارس در قله ظرفیت‌های مدیریتی قرار دارد، مسئولان باید در قبال تک‌تک مردم و نخبگان احساس مسئولیت کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس حجت‌الاسلاموالمسلمین محمد باقر ولدان در نهمین نشست مدیران تبلیغات اسلامی استان بر اهمیت تربیت کادر انقلابی و ترویج گفت‌وآم‌ان امامان انقلاب تأکید کرد و مدرسه عالی حکمرانی شهید بهشتی استان فارس را از افتخارات استان در مسیر پیشبرد اهداف مدیریتی با روحیه جهادی دانست.

وی افزود: این مدرسه در پی دنیال کردن یک تربیت نسلی برای نسل جدید مدیران جهادی و انقلابی جهت پیشرانی ایران در مسیر تمدن اسلامی است و از فرصت‌های طلایی این دوره برای تقویت مدیریت کشور یاد کرد.

حجت‌الاسلاموالمسلمین ولدان با اشاره به تجربیات ارزشمند در حوزه مدیریت و امنیت، بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های تخصصی و مشورتی در قرارگاه‌های عملیاتی تأکید کرد و گفت: روحانیت امروزی تنها یک مبلغ صرف نیست، بلکه به نماد اسلام انقلابی تبدیل شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس همچنین بر ضرورت هم‌تراز شدن نمایندگان با تراز امت تأکید کرد و افزود: در شرایط جدید جهانی، نیاز

نیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس از افزایش دمای هوا در استان طی دو روز آینده خبر داد و گفت: آسمان فارس تا چند روز آینده صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود و در برخی مناطق استان نیز افزایش سرعت وزش باد و احتمال خیزش گردوخاک دور از انتظار نیست.

محمدعلیزاده در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به بررسی و تحلیل آخرین خروجی مدل‌های پیش‌بینی وضع هوا، گفت: بر اساس نقشه‌ها و مدل‌های پیش‌بینی، تا چند روز آینده آسمان استان صاف و در ساعات

افزایش دمای فارس تا ۲ روز آینده

بعدازظهر کمی ابری همراه با وزش باد خواهد بود.

وی افزود: امروز دوشنبه ۱۶ شهریور، در مناطق شرقی، نیمه‌جنوبی و برخی نقاط مرکزی استان، طی ساعات بعدازظهر افزایش سرعت وزش باد پیش‌بینی می‌شود که در جنوب‌شرق استان احتمال خیزش گردوخاک نیز وجود دارد.

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس همچنین از روند افزایشی دمای هوا خبر داد و گفت: دمای هوا در استان طی دو روز آینده کمی افزایش خواهد داشت.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز

تاکید کرد:

تسریع اجرای ساماندهی دستفروشان، بارفروشان و اغذیه‌فروشان شیراز



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای برنامه ساماندهی دستفروشان، بارفروشان و اغذیه‌فروشان گفت: شهروندان از ما «شهر بی‌مسئله» نمی‌خواهند، بلکه شهری می‌خواهند که برای هر مسئله آن، یک مسئول، یک برنامه و یک زمان مشخص وجود داشته باشد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مسعود زارعی در نطق پیش از دستور خود در دویست و سی و هشتمین صحن علنی شورا اظهار کرد: اگر امروز برای یک مشکل تصمیم نگیریم، فردا همان مشکل برای ما تصمیم خواهد گرفت.

وی ساماندهی دستفروشان، بارفروشان و اغذیه‌فروشان در شیراز را یکی از مطالبات مهم شهری و شهروندی دانست و افزود: این موضوع پروژه‌ای نیست که بتوان آن را با یک تصمیم مقطعی یا یک اقدام کوتاه‌مدت به سرانجام رساند؛ بلکه از ابتدا با یک پروسه شهری، اجتماعی و چندمرحله‌ای مواجه بوده‌ایم که باید با برنامه، زمان‌بندی و استمرار دنبال شود.

این عضو شورای شهر شیراز با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای برنامه ساماندهی دستفروشان، بارفروشان و اغذیه‌فروشان گفت: شهروندان از ما «شهر بی‌مسئله» نمی‌خواهند، بلکه شهری می‌خواهند که برای هر مسئله آن، یک مسئول، یک برنامه و یک زمان مشخص وجود داشته باشد.

زارعی خاطرنشان کرد: امروز بر اساس اقدامات انجام‌شده، نزدیک به سه هزار دستفروش، بارفروش و اغذیه‌فروش شناسایی شده‌اند و برای آنها در سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی پرونده الکترونیکی تشکیل شده است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز با اشاره به مرحله دوم ساماندهی نیز گفت: در مرحله دوم، ساماندهی موقت دنبال شد تا حضور این مشاغل در معابر به سد معبر، اختلال در تردد شهروندان و ایجاد گره‌های ترافیکی منجر نشود. زارعی تأکید کرد: امروز در مرحله‌ای قرار داریم که باید از مرحله مطالعه و شناسایی عبور کنیم و وارد مرحله اجرای ساماندهی نوین شویم؛ مرحله‌ای که پیش از این قول آن را به شهروندان داده بودیم. وی با بیان اینکه خطوط کلی ساماندهی در شورا مشخص و مصوبات لازم نیز به تصویب رسیده است، افزود: انتظار ما این است که این برنامه روی زمین باقی نماند و اجرای آن با همان جدیتی که در مرحله برنامه‌ریزی دنبال شد، ادامه پیدا کند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز با تأکید بر ضرورت اجرای منطقه‌ای برنامه ساماندهی گفت: اکنون باید منطقه به منطقه پیش برویم؛ تیم‌های مشخص، منسجم و

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

باغ‌های شیراز تنها با قانون و بودجه احیا نمی‌شوند

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مسیر احیای باغ‌های شیراز تنها با قدرت قانون و بودجه طی نخواهد شد، اظهار کرد: این موضوع یک پوشش مردمی فراگیر است و ما با معرفی یک مدل نوآورانه، در حال بازتعریف رابطه شهروند با باغ هستیم.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: علیرضا اسکندری در دویست و سی و هشتمین صحن علنی شورای شهر شیراز با بیان اینکه شیراز امروز در نقطه‌ای حساس و در یک دوراهی قرار گرفته است، گفت: این دوراهی میان انجامد و شکوفایی و میان فراموشی و احیا قرار دارد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: سال‌هاست دغدغه‌مندان این شهر میان دو دیدگاه ظاهراً متضاد اما هر دو دلسوزانه در کشاکش بوده‌اند؛ دیدگاهی که با نگاه توسعه‌محور، خواهان تغییر ماهیت باغ‌ها برای حفظ پویایی اقتصادی است و معتقد است اجازه توسعه به باغدار، خود را حفظ باغ است و دیدگاهی دیگر که با حساسیت فراوان، بر دست‌نخورده ماندن کامل بافت باغی اصرار دارد و از هرگونه تغییری هراسناک است. وی تصریح کرد: امروز اینجا هستیم تا اعلام کنیم که ما از این دوراهی عبور کرده‌ایم؛ ما در این شورا و شهرداری، مسیری نو را گشوده‌ایم؛ مسیری که نه توسعه بی‌هویت و نه انجامد تاریخی را می‌پذیرد و باغ‌های شیراز را نه صرفاً یک میراث باگینگی‌شده، بلکه یک موجود زنده، پویا، اقتصادی و در دل شهر می‌بیند.

اسکندری هدف مدیریت شهری را گذار از نگاه صرفاً حفاظتی و همچنین توسعه ساخت‌وسازمحور به سمت ایجاد دهکده‌های گردشگری پایدار و درآمدزا عنوان کرد و گفت: جایی که باغدار، نه یک ناظر بی‌درآمد، بلکه یک کارآفرین سبز است که از طریق گردشگری مسئولانه و تجربه زیستی نو، کسب روزی می‌کند.

وی تأکید کرد: ما به دنبال یک «سرمایه‌گذاری سبز» هستیم.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به چهار ستون استراتژیک این مسیر، اظهار کرد: برای تحقق این رویا، چهار ستون استراتژیک را بنا نهاده‌ایم.

وی نخستین ستون را «ساختار حاکمیتی» دانست و گفت: با ایجاد ناحیه ویژه باغ‌های شیراز، از یک ساختار اداری صرف به سمت یک مرکز فرماندهی تخصصی حرکت می‌کنیم تا بتوانیم پروژه‌های کلان را با هویت مستقل مدیریت کنیم.

اسکندری دومین ستون را «زیرساخت‌های حیاتی» عنوان کرد و افزود: با احیای قنات‌ها، بازسازی جویبارها و استفاده از تکنولوژی‌های تصفیه محلی، امنیت آبی را تا حدی تضمین می‌کنیم. با مدیریت نوین منابع، مانع هدررفت و حامی حیات سبز خواهیم بود.

وی در تشریح سومین ستون گفت: سومین ستون، موتورهای اقتصادی است که از طریق پروژه‌هایی نظیر «کوچه‌گالری‌ها»، فضایی برای جذب گردشگر و خلق ارزش افزوده ایجاد می‌کنیم؛ بدون آنکه ذره‌ای

صفحه
۴
شماره
۴۵۷۳
سال
سی و یکم

خبر



مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

مدرسه در رویکرد جدید نه تنها کانون یادگیری

بلکه کانون زندگی هست



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: همراه بهار تعلیم و تربیت است و باید از این فرصت باقی مانده نهایت استفاده را داشته تا با رویکردهای جدید، مدارس را نه تنها کانون یادگیری بلکه کانون زندگی قرار دهیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس محسن کلاری در جمع اعضای کارگروه استانی پروژه مهر ۱۴۰۵ در شیراز، اظهار کرد: امیدوارم تمامی تمهیدات بازگشایی مدارس استان در همراه «پروژه مهر» با نهایت دقت دنبال شود تا مهر خوبی را تجربه کنیم و بازگشایی مطلوبی را شاهد باشیم.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس افزود: تابستان سختی داشتیم امتحانات نهایی با ۵۰ روز تأخیر برگزار و این باعث فشردگی تابستان شد اما علیرغم این موضوع توانستیم مقدمات پروژه مهر را به خوبی پیش ببریم و حتی نسبت به سال گذشته عملکرد بهتری داشته باشیم.

کلاری با تأکید بر تسریع در توزیع کتاب‌های درسی، تصریح کرد: باید فضای شهر را برای یک مهر پویا و بالنده آماده کنیم در این خصوص باید از ظرفیت شهرداری‌ها استفاده شود.مدیر کل آموزش و پرورش فارس بر هر چه با شکوه‌تر برگزار شدن پروژه مهر تأکید و عنوان کرد: ضروری است اطلاع‌رسانی از فعالیت‌های انجام شده درخصوص بازگشایی مدارس از طریق صدا و سیما و سایر رسانه‌های مکتوب و برخط استان و با حضور مدیران حوزه ستادی آموزش و پرورش استان در دستور کار قرار گیرد.

وی گفت: همراه بهار تعلیم و تربیت است و باید از این فرصت باقی مانده نهایت استفاده را داشته تا با رویکردهای جدید، مدارس را نه تنها کانون یادگیری بلکه کانون زندگی قرار دهیم.

کلاری خاطرنشان کرد: بر اساس بازرسی‌های که صورت خواهد گرفت، مدیران برتر در پروژه مهر مورد تشویق قرار خواهند گرفت. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس نیز اظهار کرد: در نقل و انتقالات دو اداره کل و همکاری بخش‌های نیز کارتابلی است این مرحله سوم به منظور تکمیل فرایند سامان‌دهی است و نیازمند تأیید اداره کل است. غلامعلی حق شناس افزود: بهره دمنی، گروه‌های آموزشی و سمپاد، از جمله مواردی بود که سازماندهی را با مشکل مواجه می‌کرد و خوشبختانه این مشکل

ممنوعیت قطعی خرید و فروش

امتیاز طرح نهضت ملی مسکن



دستورالعمل‌های صادره، دفاتر اسناد رسمی موظف به خودداری از تنظیم هرگونه سند در این خصوص بوده و در صورت احراز تخلف، مراتب برای برخورد قانونی با سرفدتران، مشاوران املاک و طرفین معامله به مراجع ذی‌صلاح اعلام می‌گردد. بدین‌وسبله از کلیه متقاضیان درخواست می‌شود از هرگونه معامله در زمینه امتیاز طرح نهضت ملی مسکن جداً خودداری نمایند.